گزارشی از تظاهرات علیه ریسی در نیویورک!

در تاریخ چهارشنبه، ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲، مصادف با ۳۰ شهریور ۱۴۰۱، ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور جنایتکار رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در هفتاد و هفتمین اجلاس عمومی سازمان ملل در نیویورک شرکت کرد.

فعالین چریک های فدائی خلق ایران- آمریکا و کانادا در حمایت و همگام با مبارزات دلاورانه مردم در کف خیابان های سراسر ایران، آکسیونی در اعتراض به حضور این قاتل شناخته شده مردم در سازمان ملل، در مقابل دفتر مرکزی سازمان ملل در شهر نیویورک برگزار کردند.